ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	заседания Оричевской районной Думы шестого созыва

	19.11.2021

	№ 5

	пгт Оричи

	Глава района
	–
	А.С. Лысков

	Председатель

	В.Д. Дондов

	Секретарь
	–
	Л.А. Женина

	Присутствовали:
	–
	12 депутатов, список прилагается, кворум имеется

	Вопрос 1
О внесении изменений в Устав муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области

	Слушали:

	Жолобову Ольгу Сергеевну, управляющего делами администрации Оричевского района, заведующего отделом организационно-кадровой работы администрации Оричевского района

	Решили:

	Решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области» принять. Прилагается.

	Голосовали:

	«За» – 12

«Против» – нет

«Воздержались» – нет

	Глава Оричевского района  (подписано)   А.С. Лысков

	Председатель
Оричевской районной Думы    (подписано)      В.Д. Дондов

	ВЫПИСКА ВЕРНА

Глава Оричевского района                                А.С. Лысков